
 

 

Voorbereidingsbesluit Leeuwarden – Woningsplitsing en woonzorgfuncties 
----------------------------------------------------------- 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEEUWARDEN; 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 februari 2021 

(zaaknummer Z228040-2020); 

 

BESLUIT: 

 

1. Een herziening van bestemmingsplannen en beheersverordeningen voor te 

bereiden voor de op de bijgevoegde kaart Voorbereidingsbesluit 

Leeuwarden – Woningsplitsing en woonzorgfuncties, 

NL.IMRO.0080.00000VB01-VG01, aangegeven gronden binnen de hele 

gemeente Leeuwarden; 

2. Te verbieden om het bestaande gebruik van gebouwen, gelegen binnen de 

aangegeven gronden, te wijzigen naar één of meer woningen, 

wooneenheden of naar een woonzorgfunctie. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 17 februari 2021, 

 

 

 

voorzitter. 

{{Signer1}} 

 

 

 

 

 

 

griffier. 

{{Signer2}} 
 
 

 
 

 
 
*Dit document is rechtsgeldig digitaal ondertekend. 

 


